
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ３日企第２０３５号

令和3年度　連続揚物機交換工事
入札日時

令和３年６月２日（水）

１１時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 厨房 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに厨房 で登録のある業者より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町平井1877番地　日の出町学校給食センター調理室内

履行期間 令和３年６月３日から令和３年８月２７日まで

落札業者
住所・氏名

国立市北一丁目１１番地２号

日本調理機株式会社　立川営業所

所長  飯田　智之

落札金額 5,610,000 予定価格 5,720,000 円

（税抜き） 5,100,000 （税抜き） 5,200,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

日本調理機株式会社　立川営業所 5,100,000 落札

株式会社中西製作所　多摩営業所 5,300,000

ホシザキ東京株式会社　本店 5,250,000

株式会社マルゼン　東京支社 5,400,000

　　　　２．本件入札に係る申込価格は、上記に記載してある金額に消費税相当額を
　　　　　　加算したものである。

・連続揚物機　　　１台（幅4,150mm　奥行1,600mm　高さ1,600mm）
・油量　　　　　　145L
・安全装置　　　　感電ガス遮断装置、異常昇温防止装置、空焚き防止装置
・配管・電気接続　一式
・既存機材撤去　　一式

記　事　１．本件入札金額は、消費税抜きの金額である。


